JOÃO D UZA NETO

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 12019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que seja

realizado UM ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS ELEVADA POR

TODA EXTENSÃO DA RUA ALZIRA BARNABÉ, JARDIM BELO HORIZONTE.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

moradores Indaiatubano, para que seja realizado UM ESTUDO PARA

IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS ELEVADA POR TODA EXTENSÃO DA RUA

ALZIRA BARNABÉ, JARDIM BELO HORIZONTE.

Na atualidade a Rua Alzira Barnabé, é onde fica localizada a escola

EMEB Profa. Yolanda Steffen, por esse motivo a rua em questão recebe um transito

muito intenso de veículos automotores transformando-se assim em uma rua com

perigo eminente de acontecer acidentes.

Assim sendo a satisfação da presente indicação, fará com que a

população de um modo geral, tenha ganhos concretos.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 27 de junho de 2019.

Atenciosamente,

JANUB • DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:

januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 1406/2019
05/07/2019 - 09:27

PROT-CMI 1406/2019
05/07/2019 - 09:27
IND 1010/2019